WT3401 LLANAS LISA 5"X11" WOLFGANG 20 PZA $1.910 0% $38.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.500
$0
$74.195
$0

$464.695

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 16-06-2022

Vendedor: Ruben Estrada

Proyecto: TRANSPORTE MC2

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 16-07-2022

GLOBAL IMPORT SPA

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.500
$0
$74.195
$0

$464.695

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL